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,,Legelsőben is
adok hálát a min
deneken szabado
sán uralkodó szent 
Istennek, hogy en- 
gem et az ő  nagy és 
véghetetlen kegyel
méből, az ő  szem é
lyének hasonlatos
ságára teremtvén, 
keresztyén szülők  
által e világra adott 
és gyermekségemtől 
fogvást minden én 
érdememen kívül 
lelki és testi javai
val meglátogatott 
ilyen szép élemedett 
időre juttatván min
den nyavalyáimban 
és háborúságaim
ban, kegyelmesen 
gondomat viselte,
sürü szomorúságaimban í  
vigasztalóm volt s lég fő •
képpen pedig, hogy az ő  L ^
szen t fiának az Ur Jézus

Krisztusnak ha
lála érdeméért az 
ő  anyaszent egy há
zában és választó  
serege közibe szám 
lált és az örök élet
ben örökösitett ; 
mely kegyelmes 
uramnak, Istenem
nek, k i az ő  szent 
fiávat és vigasztaló 
szentlélekkel egy bi
zony örök Isten ke
zében ajánlom lel- 
kemet, hogy az jö 
vendő feltámadás
kor testem m el egye
sülvén, melyet igaz 
hittel és erős re
ménységgel várok, 
ő szen t felségét 
szinről-szinre lát
hassam és a megbol

dogult szentekkel az örök  
dicsőségben vég nélkül ma
gasztalhassam. Ám en"
(R észlet L ordn tfy  Z s. végrendeletéből.)

Szeged, Széchenyi-tér.
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Az egyház önépítése az 
úrvacsora á’tal.

Az /egyház ismertető jeleinek úgy Kálvin, 
minit Luther az Ige helyes hirdetését és a sákra- 
(’men/tnmok helyes kiszx̂ gáűlfiatájsiátf fekimftette. 
Ezen nőlkiil|özhelietlen feltételeik mellett az iefgy- 
lváz feladatának tartották a bűnösök fenyítését, 
a bűnöktől v issza ti irtóz tatást a jóeselekedetekre 
buzdítás által, valamint a szegények gondozá
sát is, akiket mint JJden fiait a felebarát! sze- 
retetmunkával kell felemeJhiök a földi javakban 
gazdagabbaknak. Az egyházat, minit ezen tevé
kenységekkel foga,] kozó, isteni eredetű társulást 
a hivők, szelitek, elválasztottak gyülekezetének 
tekintették, mely öntudatos hitvalló személyek
ből áll. Az egyház nem csupán kegyes szemé
lyeknek vallásos célokból csoportokba való tömö
rülése. A földi, látható egyházon a valódi, égi, lát
hatatlan egyháznak kell átragyogni, felszínre tör. 
ni, mint ablakon át a fénynek, mint elvetett mag
ból a növénynek, mint a növényből al virágnak. 
A látható egyház láthatatlan, mennyei javai ál
tal építi önmagát mind erősebbé, hívőbbé, áldo
zatosabbá, Istenben gazdagabbá, Krisztus igazabb 
követőjévé. Ez önnevelésnek vezetői a külső éts 
belső elhivottságigal bíró lelkipászorok, a hitben 
erősebl>ek s mindazok. Ikilk Istentől való elhi
vatottságuk tudatára eljutottak, az efgyetemes 
papságot gyakorolják, azaz Istennel személyes 
kapcsolatban állanak: az önnevelés tárigya szin
tén az egyház, mint egyes tagjaiban még mindig 
hitben szegény, nemi szent, Istennel való szemé
lyes életközösségbe el nem jutott. Az egyház te
hát, mint láthatatlan üdvjavak birtokosa, neveli 
magát szeretteiben erős tagjai által  ̂ — Ezen* ön
nevelés eszközei — említettük — az Isten igéje, a 
síákrámeninmok, az egyházi fegyelem s a szegé
nyek gondozása. Az önnevelés alkalmai; az isten 
tisztelet, a gyű llelek s a keresztyéni szeretetmun- 
kák. .Télén alkalommal efsupán áriról szeretnék 
egy pár gondolatot megeleveniteni, hogy miként 
neveli az egyház magát az istenfisiztelet halárain 
belüli úrvacsora által.

Az istentiszteletben egyfelől al hivő, k'egyes, 
vallásos érzésektől áthatott (személyek keresik 
a Megválót, az üdvöt, békességet, vágynak Isten 
felé; másfelől, Istennek emberek iránti kereső ke
gyelme, megváltó szerctete nyer kifejezést. Az 
istentisztelet kölcsönös keresiés: Isten keresii az 
embert, az ember keresi Istenét. Az istentisztelet 
(minden 'mozzanatában nyilvánuló a kottős- 

iség, de nem egyenlő arányban. Az ének 
az ember Istentkeresése a nyilvánvalóbb, mig 
az igehirdetésben az ^sten embert megváltó üdv 
akarata. Az ige hirdetése az, mely föltárja az 
iidvjavak, az Istenben való élet csudálatos gaz
dagságát, bohlogsálgiát, a mi égi arculatunkat, 
szent hivatásunkat, az élet teljességét, mint óhaj
tandó célt S szemeinket felemeli ei földről a vég

telen távlatok, az örökkévalóság, halhatatlanság 
felé. Ám "ugyanesak az Isten igéje s annak hir
detése az, amely kíméletlenül reámutat a mi 
gyártás ágainkra, kis és nagy bümeiinlkre, tükör 
gyanánt megmutatja önző, kárhozatas arculatun
kat, birálatot, ítéletet mond, megsemmisít Isten 
mindentudásával, igazságának éreztetésével. Vé
gül az igeihirdetés az, amoljy felemel a kegyelem, 
az irgalom kibeszélheletlen javainak feltárásával, 
vezet, irábyit, uj leffkületre visz, lékötelez.

Az Isteni igéjének eme csodálatos munkálko
dása niég nagyobb erőt, Ifenyügözőbb hatalmat, 
döntőbb ldköbeáiezéist nyer a látható igékben, — 
a sákrámentumokban. A sákrámentum nem 
más, mint az Igének szimbolikus, jelképes kiáb
rázolása, annalki az Igének, hogy Isten bennün
ket keres s üdvözíteni - kész a Jézus Krisztus ál
tál. Az úrvacsora éppen aizi a sákrámentum, a 
mely az üdv miniden mozzanatát felöMii. Benne 
van a Jézus helyettes elégtétele; kifejezést benne 
nyer az Istennel való titokzatos egyesülés hit ál
tal; az uj életre el kötelezés; a felebaráti szeretet 
megér ez totósé; a hivők Istenben, a mi Atyánk
ban való egysége. Az ember, alki többre vágyik, 
mint a műtő ölelt tűnő örömei; akit e világ nyom, 
ide-oda dob; ki benső elégedetlenséggel, meg nem 
valósított legjobb akaratával, tört leikével áll a 
mindenségben tehetetlenül, ki vágyik valami 
nagyra, szentségesirel, /szabaddá,, tisztává, jóvá 
lenni; kíi szeretne minden lenyűgöző akadály 
alól /megszabadulni, bűnétől megkönyebbiilni; 
óhajtaná a teljességét, létének minden rejtelmét 
Istenben megoldani s az ő jelenlétét érezni szün
telen: nem találhat az úrvacsoránál nagyszerűbb 
alkalmat ezen vágyakra, lelkének építésére, ne
vetésére. Ki ily, sóvárgással áll meg Istene előtt, 
ily kereséssel keres,’ezekért zörgetaz talál, an
nak megnyílta tik. S ki ne keresné, kinek niem 
kbllene keresni e teljességét; ?

De sajnos, a hit által Istennel való titokzatos 
egyesülés nagy titkát nem keresi mindenki s nem 
kívánja meg válla tását minden lélek. Nem fo
gyatkozott még az örök élet után érdeklő
dő gazdag ifjak (Lukács 18:18.) Nikodemusok 
(János 3:1. 21.) Athéniek (Ap. Csal. 17:16-34.) 
Festusok-Agrippák (Ap. Csal. 26. r.) stb sora, kiki 
csak egy, lépést tesznek az igaz élet fülé, de visz- 
szariadnak attól, kik csak hallgatni szeretik az 
Igét, de félnek véle teljes odaadással foglalkozni, 
mert talán kellemetlen dolgokat mond nekik s 
feltárja életük kicsinyességét, titkolt bűneiket, 
félnek, hogy összeomlik hazug életük épülete az 
örök igazság tehaHletére, mint szappanbuborék a 
hideg levegőn, félnek, hogy vallásosságul* miatt 
talán elitiéli őket a modem világ, a közvélemény.

Sajnos, hogy vannak olyan ük nagyon so
kan, akilks az Ige hirdetéséit, még mégha Ugatják, 
de a lélek erősítésének, megújulásainak igazi 
eszközével, az Ur vacsorájával már nem élnek, 
megtiltván a feleuton, a döntő percben meghát
rálván s a világba menekülvén önmaguk elől, vagy
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Isten elől, vagy, az elkjötelezés elől ?
Van, aki az Ur asztaláig is elmegy, de már 

nem bir tovább maradni a megszentelt helyen s 
nem erősíti meg báljával a vett javak birtoklását 
s engedi, hogy a világ gondolatai elkapdossák az 
Ige szivébe hullott magvait. Az istentisztelet szer
ves egység, csak mint ilyen hat teljességgel s 
neveli, építi az Ilgle által az egyházat, a hiiivekiet, 
— ezt kellene nekünk szem előtt tartanunk.

Szeretném, ha a szeg|ed|i, hitbe?* növekedő, 
felebaráti szeiieitetíben erősödő gyülekezet tagjai, 
mint testvérüktől nem vennék rossz néven e so
rokat, sőt lennénk! igazán hívők közösségévé, hol 
nemcsak az Ig|e helyes hirdetése és a sákrámen- 
tumok kiszolgálása volna meg, hanem az Ige 
és sákráme^rtumokkái váló élés által: megtölte- 
nők e látható efgjyjhláz kereteit a láthatatlan egy
ház üdvjavaival, mint drága sz)inmézzel, üdvös
séggel, \sten dicsőségével. Úgy legyen!

/■ E.

„Istennek kell inkább engednünk, 
mint nz embereknek.“

Erdélyi egyházkerületünk a református 
iskolákért.

A megszálló oláh diktatúra, mint lapunk 
,ban már több ízben közwltüiki, következetesen 
viszi keresztül a célját a Magyarországtól lesza
kított területein. Ez a cél nem más, mint teljes 
kiirtása a magyar nyelvnek, magyar kultúrának 
s a magyar léleknek a megszállt területeken. 
Következetesen halminak a „hódítók“ ezen cél 
felé, mert minden tettülk) és igyekezetük egy-egy 
csapást jelent a magyar népre. Jelenleg az isko
lákon van 4i' sor. Először nagy részét bezáratták 
megszállt területi iskoláinknak. Majd az uj 
iskolatörvénnyel a megmaradt néhány iskojla 
fennállását teszik lehetetlenné. Magyar gyerme
keink számára lehetetlenné teszik, hogy magyar 
nyelven szerezzék meg magúiknak aZ efktmi mű
veltség föltételeit, hiszen a tantárgyak nagy ré
szét minden iskolában oláh nyelvem kell tanítana. 
De ha nagynehezem keresztül vergődnek is az 
dlemi és középiskolán, a befejező vizsgálatokat 
már kiküldött olíáh ldzottságok előtt kell létén 
niök, amelyeknek jóindulata a magyar iskolák 
növendékei iránt egyáltalában nem nagy. A vizs
gadijak óriási volta jwdig egyenesen lehetetlenné 
teszi a mindenéből kifosztott magyarság ólőtt, 
hogy gyermekeiket ily vizsgálatnak alávethessék.

Természetesen Erdély szellemi vezetőire és 
kulturális védbástyáliira, az évszázados reformá
tus iskolákra vetette rá magját legnagyobb düh- 
ve! az oláh kormány. Hiába vo|lt minden érve
lése,. minden tárgyilagos megvilágítása erdélyi 
egyházkerületünknek, mitsem használt az oláh 
hatalmasok előtt. Az úgynevezett békeszerződést 
és a nagyhatalmak áltál is garantált kisebbségi 
egyezményt, mely teljes nyelvhasználatot és kul-
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tuuális fejlődési lehetőséget biztosit a nemzetiségi 
kisebbségeknek, lábbal tiporják a „hódítók“ és 
balkáni módszerrel törekadinelki egy ezeréves 
nyugati kultúra kiirtására.

Nem maradt hátra más segtség ott maradt 
református testvéreinkre, mint Annak kegyelme, 
aki négy évszázad annyi veszélyén keresztül, 
mindig ott állott mellettük és megoltalmazta őket 
a Sátán mindén serege ellen. Bízunk Benne, hogy, 
segítő kegyeflmio most sem hagyja el református 
mágyar véreinket!

Az erdélyi egyházkerület főhatósága a kö
vetkező megható tartalmú körlevéllel fordult az 
oláh megszállt területen élő református gyüle
kezetek tagjaihoz:

„Szeretett Testvéreink, e súlyos és szomorú 
órában, érettetek és An ya stzentegyház u n kér t 
gyötrődő lóló kikel a Krisztusért kérünk titeket a 
következőkre:

1. A mindennapi és vasárnapi istentisztele
teken legyenek rendszeres könyörgések nálatok, 
melyeikben könyörögjetek, hogy a Ikiegyqlmes M" 
ten törje meg a Sátán erejét, hogy az ne kény- 
szeritsen minket mennyei és földi királyunk 
iránti kötelességünk között ellentétbe jutni, kö- 
nyörögjeték a Királyért és az ő Tanácsaiért, hogy 
nz Isten hajtsa felénk taz ő szivüket és áldja meg 
őket az 'igazság és a kegyelem, a méltányosság 
(és nagylelkűség isteni ajándékaival (és inditjsa 
arra őket, hogy kormányzásuk ténveiben ne te- 
kinltsemak minlkiet mostoha gyermekeknek, a 
minthogy Istennek is csak édes gyermekei van
nak, hogy a Felséges Isten mindenkit, akire né
pek sorsát bízta, áldjon meg a felelősség leiké
vel és a számadás kötelezettségének zsent tu
datával. Könyörögjetek Anyaszentcgjyházunk is
koláiért, hogy a Jóságos Isten ne engedje őket 
elveszni, sőt erősítse és védelmezze meg őket, 
hogy szolgálhassák tovább, fokozott erővel, szent 
missziójukat. Könyörögjetek magatokért, hogy, 
tudja tóik ezekért az iskolákért minden áldozatra 
készek lenni. Könyörögjetek azért, hogy az Is
tennek romániai magyar egyházaival a közös 
anyanyelviért és keresztyén hitért együtt küzd-
'hessetek, hogy az itt élő m á s n y e l vü keresztyén 
egyházak is segítségünkre jöjjenek a közös isteni 
megbízatás szabadsága érdiekében. Könyörögjetek, 
hölgy, az Isten Szentlelke indítsa fed az egész vi
lágon a müve!|t keresztyén nemzeteket és egy
házak szivét az irániunk valló segítő részvétre. 
Könyörögjetek vezetői lekért, egyház,uinlk vezé
reiért és pásztoraiért, hogy adas‘ék nekik meny- 
nvei erő a küzdelemhez, nem félve a, szenvedé
sektől. Bízunk az Úrban, az, imádságot meghall
gató Istenben, hogy ha buzgón és állandóan kö
nyörögtök s otthonotokban is meguj tjátdk azt, 
igaz ügyünk él nem veszhet.

2. Továbbá kérünk titeket, atyánkfiái, hogy 
felekezeti1 iskoláinkért minden áldozatot és szen
vedést kész szivvei válla Íja tök s evégből bízza
tok meg a ILi egyházi vezetőitekben s amit azok 
nektek riendelini fognak, teljes hittel és engedel-
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ürességgel tegyetek meg,, tudván, hogy azok által 
egyháziunk és nemzetünk életét • mentitek meg, 
miig engedetlenségetek azok halálait, magatokra 
nézve pedig az élő Isten, haragját idézi fel.

íme, atyánkfiái, mi a veszieide!|em órájában 
megtettük kötelességünket; szeretettel intettünk, 
figyelmeztettünk, Ibértünk titeket. A sor rajtatok 
van, hogy, imádsággal, áldozat ossággal és enge
delmességgel megtartsátok azt, ami nálatok va
gyon. Ez ünnepélyes órában Krisztus szól hoz
zátok: „Imé, eljövök hamar; tartsd meg, ami 
nálad vagyon, hogy senki el) ne vegye a te ko
ronádat!“ (Jel. 3. r. 11.) Jövel azért, Uram Jé
zus! A mi Urunk, Jézus Krisztusnak kegyelnie 
legyen mindnyájan ti veletek., Ámen.“

Belpolitika — Külpolitika
A n e m z e t g y ű l é s t  még minidig a Beniczk)y- 

ügy tartja áljandó izgalomban. Az éUenzék, kü
lönösen a szociáldemokraták állandóan felszínen 
tartják az ügyet a nemzetgyűlésem és követelik 
a parlamenti vizsgálóbizottság kiküldését ebben 
az ügyben. A kormány viszont ehhez nem járuft 
hozzá, mivel szerinte; az ügy a pártatlan és füg
getlen bíróság ölé tartozik. A szociáldemokratáik 
és a polgári ellenzék kedden zárt ülést kértek, 
aminek megtartásához hozzájárult a kormány
párt is. A négy, órás zárt ülés ,azonban nem ho
zott semmi közeledést az egyesi pártok között. 
Különösen a szociáldemokraták mutatnak merev 
elzárkózást, mig a baloldali! polgári ellenzék mu
tat némi közelledóst. A parlament keddi ülésén 
különben a szocialisták beterjesztették a három 
'tagú áPanilan ácsról (szóló törvényi|avaslal|u)kalt, 
amely a kormányzó jogkörét helyettesi lené. Az 
ország különböző társadalmi egyesületei nagy 
tüntetésekre készülnek a kormányzó mellett. Bu
dapestem az ébredő magyarok és a diákság ké
szül nagy tüntetésre. — Bethlen István gróf és 
Búd János genfi útja nagy eredményekkel járt. 
A népszövetség nagy megelégedéssel vette tudo
másul á szanálás sikerét és elfogadta az 1925/26 
évi költségvetést a kisánlfcánt minden törekvése 
ellenére is. A kisámtánt ugyanis azt szerette 
volna bizonyítani, hogy ia magyar költségvetés
ben rejtett hadügyi célú költségek vannak. Smith 
főbiztos ezt a rágalmat határozottan megcáfolta 
s a népszövetség így egyhangúlag hozzájárult a 
költségvetéshez. Hozzájárult még a népszövetség 
a tisztviselői fizetéseknek 20 százalékkal való 
fölemeléséhez is, de a tisztviselői státust újból 
7700 fővel Qsökkenltenünk kell.

A n é p s z ö v e t s é g  jelenlegi ülésszakának egyik 
legfontosabb eredményi Briand francia és 
Chamberlain angol külügyminiszterékjnek meg-1 
egyezése a német kérdésben. A két ország kö
zött sikerült időlegesen a már-már szakadással 
fenyegető kapcsolatokat újból megerősíteni s a

kölni zóna kiürítése tekintetében is megegyezést 
létesíteni. A németeknek a ikiiiritésire vonatkozó 
válászjegyzékiére is együttesen óhajtják válaszu
kat megadni.

Vasárnapi orgona
hangversenyünk.

A Szegedi Lórákiltffy; Zsuzsanna Egyesület 
szomorú szívvel vette (tudomásul, hogy tanya- 
egyesületéinek, a budaipesti Lórántffy Zsuzsanna 
Egyesületnek egyik legáldásosabb működésű in
tézménye, a Lóráintffy-szanatórium az élet éis 
halál kérdése elé áfflittatöUt. Az eddig áltállá bé
relt városligeti villát el akarja ugyanis adni tu
lajdonosa, ami azt jelenti, hogy ha idegen kéz
be kerül a villa, a szanatórium betegjeivel és be
rendezéseivel együtt hajlék nélkül marad. Úgy 
érezte tehát a budapesti Lóránltiffy Zsuzsámmá 
Egyesület, hogy isteni parancs iildá nlózive hívó 
és kérő szóval fordulni mindén magyarországi 
Lónyitffy Zsuzsanna Egyesülethez, hogy a ma
ga önkéntes áldozatát hozza meg az egyetlen 
magyar református kórház, az ország fővárosá
ban lévő Lóránltffy Zsuzsánma-szanatórlium ér
dekében. Ezt a liivó és kiérő szót meghallották 
a szegedi református asszonyok Is és nyilvános 
szereplésüknek első alkalmául azt választották, 
hogy egy templomi orgomalhangverseny kereté
bein próbára teszik a szegedi gyülekezet áldozat - 
készségét. Remélik, hogy amint eddig sohasem 
csalatkoztunk a gyülekezet tagjaiban, úgy az ő 
(készséges szolgáltukat is inúljtányolni fogja a 
gyülekezet és a maga önkéntes adományaival kö 
teless ég ét lerój a egyik egyetemes magyar intéz
ményünkkel, a Lórántffy-szanatóriummal szem
ben. Minden reménységünk megvan arra is, 
hogy a hivatalos egyházi a vasárnap délelőtti is
tentisztelet perselypénzét is átengedi a Lórántffy 
szanatórium javára. A délelőtti istentisztelet al
kalmával is úgy adózzék tehát mindenki, hogy 
minden fillérével a magyar református betegek 
istápolására épült hajlék meglinentését segíti elő. 
A cél ugyanis az, hogy a budapesti Loránltfy 
Zsuzsáimra Egyesület saját maga akarja megvá
sárolni a villát, A tulajdonos nehány hónapi ha
ladékot adott. Ezt a néhány hónapot arra kell 
tehát felhasználni, hogy a megvételre szükséges 
összeg ösiszégyüljön. Milliárdokról van szó, de 
oz a látszólag hatáhnas összeg könmyen össize- 
gyiilluft, ha minden református gyülekezet né
hány millióval, vagyis minden református egy
háztag egynéhány ezer koronával megbizonyit- 
ja, hogy tanyasién tegyh'ázálnak minden ágyé
ba jn szivén fekszik.

Vasárnap délelőtt tiz órai kezdettel a  gyüleke
zeti istentiszteleten szolgálni fog Árokháty Béla 
budapesti lelkész.
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Az orgonailiangverseny, amelyre (beLépticlij 
nincs, délután hat órakor kezdődik a templom
ikul. Műsora a( következő:

1. S z a b a d o s :  H i s z e k e g y . . .  É n e k l i  a  R e f .  
É n e k k a r .

2. Bach:, I J -m o l l  T o c c a t a  és  F u g a .  O r g o n á n  
e l ő a d j a  Á r o k h á l g  'd ié ta  l e lk é s z ,  o r g o n a m ü v é s z .

3 . M e i s z n e r :  M á g n á s  e s t  D o m i n u s ,  é n e k -  
q u a r t e t t ,  e l ő a d j á k :  S z ő k e - R a p p - H o r v á t h - T e l e k i .

4.  B o s s i :  I n t e r m e z z o .  C o u p e r in :  S o e u r  M o-
n iq u e ,  B e a r o :  A n d a n t e  r e l ig io s o .  O rg o n á n  telő
a d ja :  Á r o k  b á t y  B é la .  \

5.  A s k ó t o k  g y ü l e k e z e t i  é l e té r ő l  e l ő a d á s t  t a r t  
d r .  M á t  h é  E l e k  b u d a p e s t i  l e lk é s z ,  re f .  f ő g im -  
n á z i u m i  ta n á r .

6. S k ó t  z s o l t á r o k .  O r g o n á n  e lő a d ja :  Á r o k -  
l i á t y  B é la .

7. B e e t h o v e n :  I s t e n  d ic s ő í t é s e .  E l ő a d j a  a  
R e f o r m á t u s  É n e k k a r .

8. D u b o i s :  C - d u r  T o c c a ta .  O r g o n á n  e l ő a d ja  
Á r o k h c i t y  B é la .

9. I m a .  K ö z é n e k .- = =  HÍREK. = -
J u n iu s  1 4 - ín  v a s á i  n a p  d é lu tá n  6  ó r a 

k o r  o r g o n a h a n g v e r s e n y  a  t e m p lo m b a n
— I s t e n t i s z t e l e t e k  s o r r e n d j e :  Szegeden folyó 

hó 14 én délelőtt 10 órakor a 'gy iilekií zieti isten
tiszteletet végzi Ároklháty Béla budapesti léikész. 
(délután 0 órakor ongionlalliangveilseny.)

— A L o r á n i f f y  Z s u z s á n n a  E g y e s ü l e t  t i s z t i -  
k a r i  g y ű lé s e .  A szegedi református nők újonnan 
megalakulót Lorábtffy Zsuzsanna Egyesülete |f. 
hó 8-án délután fél hét órai (kezdettel a lelkészi 
hivatalban (tartotta első tiszt'kairi összejövetelét. 
A teljes számban megjelenteket dr. Szenlpéteny 
Zsigmondné elnöki megnyitójában szeretettel 
üdvözölte és .lelkiismeretes munkálkodásra hivta 
fel. Az uj egyesületet a járni tanuló gyermek
hez hasonlította, mint amelynek önzetlen, nagy 
szeretetre vaai szüksége, hogy az életben meg) 
tudjon állni. Isten megsegítő kegyelme mellett a 
tisztikarra és a választmányra vár a feladat, hogy 
az egyesület étijeiét gyümölcsözővé s igy azt anya- 
szentegyház számára áldásossá tegyék. Megbe
szélés tárgyát képezte a S<te.íYu iiia - szövetség 14-i 
úgynevezett csecsemőnapja. Ezen a napon az 
egész" városban utcai gyűjtés lesz. A Lorántffy 
Zsuzsánna Egyesület klet urnát vállalt ed, ame
lyeknek egyike a Kálvin-téren, a másika a Ste- 
fánia-paikban lasz felállítva. A gyűlés alkalmá
vá! azonnal megál|liapodás (tőidént awa vonat
kozókig is, hogy két órás felváltás mellett kik 
fogják — asszonyok és leányok — vállalni a 
szolgálatot. Majd nagy örömmel vette tudomá
sul a tisztikar az elnökségnek most már pozotiv 
bejelentését a 14-i orgonahangversenyről. Elha

tározták, hogy az argon ahangverseny végeztével 
a Lorániffy Zsuzsánna Egyesület kebelébe tar- 
tozó leányók fognak önkéntes adományokat 
gyűjteni. A tisztikar egyhangú hozzájárulása 
mellett felkérték Gesztelyi Nagy; Lenkét, hogy 
inast miár a szegedi asszonyok is formálisan 
agyasütct'hu alak ül va, tegye meg a szükséges lé
péséket arra vonatkozólag, hogy a szegedi refor
mátus leányok, mint a Lorántffy Zsuzsánna 
Egyesület leányszakosztálya rövidesen megala
kuljanak. Jól érzi ugyanis az egyesület', hpgy 
munkájának állandóságához elengedhetetlen kel
lék a iljeánvok közötti intenzív munka megindí
tása, is, hiszen a leányukból fog rekrutálódini a 
jövendőnek az a csapata, amiely sohasem fogja 
megengedni, hogy Szegeden megszűnjék élni a 
Lorántffy Zsuzsánna Nőegyesület. Örömmel hal
lotta a tisztikar az elnökmő bejelentését, amely, 
arról a szándékról referált, hogy az elnökség az 
őszi hónapokban megkezdi aw hatvantagu vá
lasztmány meglátogatását, viszont a mi szioná- 
rtusoknak kötelességévé teszi, hogy a saját kör
zetükben legalább éven kint egyszer a tagokiat 
látogassák végig. Ezzel a rendszerrel gondolja a 
tisztikar legjobban megvalósíthatónak azt az ide
ális célt, amely — úgy gondoljuk — mindéin 
szegedi reformátusnak mindennapi imádsága 
legalább mi, szegedi kálvinistáik egy akarattal 
együtt legyünk! A tisztikar minden egyes tag
jának szivéből szólott Toinory Miháiyné ellenőr 
javaslata, hogy a Lorántffy Zsuzsánna Egyesü
let minden összejövetelét énekkel és imával kezd
je, úgyszintén énekkel és álmával fejezze be. így, 
mutassuk meg, mondotta Tomorynié, hogy mi, 
szegedi Lorántffy Zsuzsánna Egyesület a refor
málni keresztyén nők gyülekezeítal vagyunlk. 
Majd tudomásul szolgált G. Nagy Lenke beje
lentése, hogy a ceglédi női konferencián felszó
lalása alapján a szegedi Lonánltffy Zsuzsanna 
(Egyesület az Evangéliumi Keresztyén ,Nőegye- 
stiletek Világszövetségéhez csatlakozott. Az el
nök zárószavai után imával és énekkel végződött 
a gyűlés.

• V i z s g á k .  Az élni ült héten hétfőn délután 
a nemktbelbeli elemi iskoláik református növen
dékei számoltak be ez évi munkájukról, őszin
tén mondhatjuk, hogy dr. Radó Tibarné büszke 
lehet kicsiny növendékeire, ment azok egy-két 
kivételiéi mindannyian szép eredményt mutat
tak fel. De nem is csoda ez olyan (közvetlen érint
kezései mód és olyan lelkiismeretes fáradtság 
után, amelyet részéről tapasztalhattunk az egész 
tanév folyamán, de a vizsga alkalmával! is. Szép 
eredménnyel végződött a középiskolák növendé
keinek vizsgája is. Csütörtökön délelőtt a leány- 
növendékek, pénteken délelőtt pedig a) fitunöven- 
dókek vizsgáztak. Rajtuk is meglátszott, hogy 
hitoktatóik, Durkó Gábor és Illyés Endre hitok 
talöLejM-szok, lelkiismenetesen /foglalkoztak /ve
lük. —- A szórványok közül junius 7-én Szőre- 
gen tartottuk meg a református tanulók vallás-
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vizsgáját. Hogy mennyire igaz az, miszerint kis 
gyermekek vaÜ'ástanitásához aj legfontosabb kel
lék a vallásos szív és lélek, bizonyítja a szőregi 
eredmény, ahol pedig szintén nem képzett theo- 
tógus, hanem az ottani jegyzőnek buzgó refor
mátus felesége, Görbe Imréivé úrasszony vezette a 
'kicsinyeket a református vallás- és egyház tudo
mány mesgyéin.— Itt említjük meg, hegy a hely
beli református elemi iskola négy osztályának 
vizsgája 16-án, kedden diólelőtt 8 órai kezdettel 
lesz, mig a magántanulókat másnap, 17-én fog
juk megkérdezni.

— S o m o g y i  t e l e p .  A szegedi egyház lellkészi 
hivatalának — Istennek hájla — minid több és 
több a (gondja. Sietünk kijelenteni, hogy ezeklet 
az újabb gondokat örömmel Vállalja. A szórvá
nyaink, amelyeket gondozunk, állandóan szapo
rodnak, Egy ilyen szórványnak számit a város 
közvetlen közeiében felépülő Somogyi 'telep is. 
Miig a városban élő reformátusok annyiszor meg
feledkeznek arról, hogy szomszédságukban, ott 
áll a református templom, addig a Somogyi 
teljepi reformátusok szinte kikövetelik a maguk 
számára a mind gyakoribb istentiszteleket. Nem 
tudtak belenyugodni abba sem, hogy a pünkösli 
ünnepek alkalmával künn, náluk is ne szólal 
jón meg Istennek szent lyóje. Mivel akkor; fizi
kai lehetetlenség volt őket meglátogatni, junius 
7-ón délelőtt tartott körükben istentiszteletet és 
osztott úrvacsorát Bakó László lelkész. Amint 
eddig, úgy ez alkalommal is a Kecskeméti há
zaspár vendégszerető házánál gyülekeztek 
össze a Somogyi telepiek és járuljak az Ur 
megtéri tett asztalához. Fogadalmat tettek, hogy 
addig nem nyugosznak, inig a várostól templom 
(helyet nem kapnak s azon eg|y hajlékot nem épí
tenek Isten számára. Áldja meg őket ebben a 
kezdeményezésükben a Mindenek Atyja és meg
segítő Istene.

— A  s z e g e d i  B e t h l e n  G á b o r  K ö r  M a k ó n .  Az 
egyletem református hallgatóinak Bethlen Gábor 
Köre az elmúlt vasárnap délután hat órai kez
dettel a Makó újvárosi templomban ünnepsé
get rendezett, amelyet közvetlenül megelőzött a 
makói református polgári fiúiskola cserkész
avató ünnepsége. Ugyanennek a napnak délelőtt
jén pedig 'a makói központi lelkészség neszto
rát, Nagy Károly lelkészt ünnepelték 25 éves 
lelkószkedóse alkalmából. A Bethlen Kör dél
utáni ünnepségén közének és Teleki Sándor 
imája Után ünnepi beszédet mondott Hersányi 
Pál esperes és Győrffy István egyetemi tanár. 
Orgonán játszott dr. Vöröss Nándor lelkész, or- 
gonamiivósz, Szavalt Somlyódyj ( István,, szóló
énekeit Horváth József stb. Az ünnepség az er
kölcsi siker mellett szép anyagi eredménnyel is 
végződött, amennyiben önkéntes adományokból 
2 millió korona gyűlt össze a Bethlen Kör cél
jaira.

— V a s á r n a p i  i s k o l a i  ü n n e p s é g ü n k .  Amint 
lapunk múlt számában jeleztük,, junius 6-án va

sárnapi iskolánk növendékei a leánygimnázium 
tornacsarnokában ünnepséget és színlelő adást 
rendeztek. Szűkre szabott helyünk nem engedi 
meg, hogy az 'egyes szereplőkről különl emlékez
zünk meg, de különben is könnyű a dolgunk, 
mert egyszerűen utalnunk kell a műsorra és an
nak minden partijára, mert azokról egyen-egyen 
csak egyformán szépet és jót mondhatunk. A 
(gyerekek meglepő kedvességgel, értelemmel és 
bátorsággal szerepeltek. Hiszen érezhették, hogy 
olyanok körében vannak, akik őket mind na
gyon szeretik. Hálás köszönetünket fejezzük ki 
ez alkalommal azokkal szemben, akik ünnepsé
günket olyan szép számmal felkeresitek, de azok
nak is, akik ezt a ünnepséget a maguk' több hó
napos fáradságával lehetővé tették. Ezek közt 
említjük meg Girth Győzőnét G. Nagy Lenkét, 
Halász Borosát, dr. Radó Tibomét, majd Szé
kely Boriskát és Bállá Lászlómét. ,

— H a lá lo z á s .  Nagy gyász érte a turkevei 
református gyülekezetét. (Lelkipásztora, Harsá- 
nyi Sándor 92 eves korában, ottani Jeljkészkedé- 
se 58. évében a múlt hó 23-án az Urban elhunyt. 
Az agg ííelkipásztorban esperesünk, Harsányi 
Pál édesapját gyászolja.

—• A B e th le n  G á b o r  K ö r  k ö z g y ű l é s e .  A na
pokban tartotta iá „Bethlen Gábor Kör“ évzáró 
közgyűlését. Veress Mihály, a kör elnöke szá
molt be a kör ezidei működéséről), Nyilvános ün
nepség rendezésién kívül különös gondot fordí
tott a kör szegénysorau református tanulók segé
lyezésére. Természetbeni és pénzbeli segélyben 
Í5 tagját részesítette kb. 5 és fél millió érték
ben. Ami tekintve, hogy a kör csaiki ez év február 
havában kezdte meg működését jelentős siker
nek mondható. Hálás köszönetét szavazott a kör 
a ref. egyház vezetőségének, a 'közreműködő 
egyebem! tanároknak és művészeknek, kik a kört 
nemes törekvésűben a legmesiszebbmenőleg tel
jes odaadással támogatták. Ezután: a jövő évi 
tisztikar megválasztására került a sor. Elnök 
lett Suba Károly joghallgató, belmissziós alel
nöki Teleki Sándor ,s. lelkész, segélyöizoltsági 
alelnöki Csögör Lajos orvostanhallgató, főtitkár: 
Léhajr Árpád orvostanhallgató, jegyző: Páz
mány Béla bölcsész.

— G y ű j t ő i n e k  a  L o r á n t f f y  S z a n a t ó r i u m  j a 
v á r a .  A Lorántffy Zsuzsán na Egyesület tisztikari 
gyűlésén dr. Nagyi Endrémé indítványára elhatá
rozták, hogy gyűjtői veket bocsájtanak (ki azok
nak a számára, akik a tel kész i hivatalban ön
ként jelentkeznek és vállalkoznak a maguk kö
rében a szanatórium javára történő gyűjtésre.

.r&=>
A z  E g y h á z i  H í r a d ó  
t e l e f o n s z á m a  11-6 1 .
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Hírek az evangélikusoknál.
— I s t e n t i s z t e l e t e k  s o r r e n d j e  az evangéliku

soknál jurniius 14-ikén dédjeiLőtt 9—10-ig ifjúsági 
istentiszteltet a középiskoíai tanulóik számára. 
50 órakor rendes gyülekezeti istenllisiztelet, ame
lyen Tátrai Károly prédikál. Az evangélikus is
koláiban délelőtt 8— 10 óra kiűzött évvégi hittan- 
vizsgáltat l)esz az összes szegedi év. fi,u és leány 
elemi iskolai tanulók részére. 11 órakor a tem
plomban a középiskolái leánytanulók vallás- 
kinvizsgáját tartják meg. Délután 3 órakor
ugyancsak a templomban a középiskolákba járó 
fiuk tesznek beszámolód egy év tanulási ered
ményéről. A vizsgálatokon az egyházközség el
nökségén kívül a presbiterek és a szülők is részt 
vesznek.

— A z  e v a n g é l i k u s  k o n f i r m á l t  i f jú s á g  a j á n 
d é k a .  Az elmúlt vasárnap az evangélikus konfir
mált ifjúság kedves meglepetésben részesítette 
Tátrai Károly ev. lelkészt. Amikor az istentisz
teletet befejező ánoni áldás szavai elhangzottak, 
3 ifjú: Bobcsok Emil. Pongrácz Albert és Pon- 
glrácZ Róbert az oltár éllé álltak és hálás szavák 
kíséretében átadták á szülők és a konfirmált if
júság ajándékát: fekete márvány iróasztalkész- 
lotet. Tátrai Károly, akinek ez a /konfirmálás 
volt a legelső uj egyiháztagokat avató ténykedé
se, meleg szavakban mondott köszönetét a nem 
várt kedves figyelemért.

— É v z á r ó  v i z s g á la t  a z  e v a n g é l i k u s  i s k o l á 
ba n .  Junius 1 7 -én. szerdán délelőtt 8 órai kez
dettel az qv. iskola megtartja az évzáró vizsgá
latokat. Az elnökségi tisztséget a helybeli egy
házi vezetőség mellett Brózik Károly tiszaföld 
vári ev. lelkész, iskolaügyi körlelkész tölti be. 
A vizsgálat nyilvánös s ilgly az érdekelt szülőket 
szívesen látja az egyházközség.

— B e i r a t á s o k  a z  e v a n g é l i k u s  i s k o l á b a .  A 
jövő tanévre szóló beirniálsok az ev. elemiben 
július 1—4-ikéiig délelőtt 8— 12 óra között esz
közöltetnek. Legelső sorban 'evangélikus, azután 
más protestáns val"ásu, végül római katnolikus 
gyermekeik vétetnek fel. dtí csak’s fiúgyermekek. 
A nagy torlódások elkerülése céljából ajánlatos 
előre jelentkezni OrSzágb József tanítónál O z- 
trovszkv ucca 5. szám ailatt.

CSALÁDI KÖR.
Ö N Z E T L E N S É G  4 Z I M Á D S Á G B A N .

T i z e d i k  h é t .  V I .  B i z o n g  m o n d o m  n e k t e k .  
A m i t  m e g k ö t t ö k  e  fö ld ö n ,  a  m e n n y b e n  is  k ö t v e  
l é s z e n ;  és a m i t  m e g o l d o t o k  e  fö ld ö n ,  a  m e n n y 
b e n  is  o l d v a  lé s ze n .  I s m é t  m o n d o m  n é k t e k ,  
h o g y  h a  k e l t e n  k ö z ü l e t e k  e g y  a k a r a t o n  l e s z n e k  
a  f ö l d ö n  m i n d e n  d o l o g  f e lö l ,  a m i t  c s a k  •k é r n e k , 
m e g a d j a  n é k i k  a z  én  m e n n y e i  A t y á m .  M t.  18:  
1 8 — 19.

Jézus az együttes imádkozásról éip oly ha
tározottam beszól, mint a magányos imádkozás
ról. Sokszor úgy idézzük ezt a „kettő vagy há
roméról Szóló mondást, mintha a kis csoport 
és a nagy sdkiaság közötti ellidnitétről volna itt 
szó, holott voltaképpeni a magányos imádsággal 
helyezi itt szembe a társas, az együttes imádko
zást. Azt a tényt: akarja hangsúlyozni, hogy kü
lönös mértékben jelen van ott, ahol imádkozó 
csoport van együtt. Imádkozni már valakiért, 
küPönösen, ha az illető barátságtalan irántunk, 
erős próbája a vele szembeni való viszonyunk
nak. I>e imádkozni más valaki vei együtt, — 
mennyivel bensőbb és! mályöbbge) ható próba ez! 
Nem vagyunk képesek r;eá, ha van bennünk hir
telenség. Amiint Jézus mondotta, szükséges, hogy 
„egy akaraton legyünk“. Az imádság a szemé
lyes viszonylatok leghatalmasabb tisztitó ereje, 
amikor pld. az emberek a család körében, a 
mindennapi élet mogszoikott környezetében 
együtt tudnak imádságra leborulnii. Ezzel a kö
zös imádsággal szemben fog állami minden sze
retetlen szó és minden elmulasztott szívesség; 
'ív/ együttes bnádSághoz valóban (szükséges az 
egymással való teljes, egyenes egyértelműség. Ez 
egyike a legfontosabb okoknak, melylek olyan 
értékessé teszik a közös imádkozást a családban, 
a diákság életében és az egyházban: lia őszin
tén és rendszeresen gyakoroljuk, mindenkit, aki 
valóban megértette szelleméi, képessé tesz arra, 
hogy azt mondja: , Mi...“ — a mi áldásaink, a 
mi bűneink, a mi vágyainlk és a mi Atyánk.

Ö r ö k k é v a l ó ,  S z e n t  é s  M i n d e n h a t ó ,  j k i n e k  
n e v e  S z e r e t e t ,  e g y  b e g y  ü l t ü n k  e z  ü n n e p é l y e s  k ö 
z ö s s é g b e n ,  h o g y  k e r e s s ü k  a  T t\  o r c á d a t  és  l é l e k 
b e n  é s  i g a z s á g b a n  i m á d j u k  n e v e d e t .  M é l y  a l á z a 
to s s á g b a n  j ö v ü n k ,  m e r t  o l y  n a g y  é s  f ö l s é g e s  v a g y  
és m e s s z i r ő l  m e g l á t o d  a  b ü s z k é t .  M é l y  tö r e d e -  
l e m m e l  j ö v ü n k ,  m e r t  a z  ö s s z e t ö r t  szív  e g y e d ü l i  
l a k o z ó h e l y e d .  J é z u s n a k  n e v é b e n  é s  s z e l l e m é b e n  
j ö v ü n k ,  h o g y  a k a r a t u n k a t  e g y e s í t s ü k  a  T i e d d e l , 
h o g y  e l h a g y j u k  m a g á n o s  és  ö n z ő  u t u n k a t  a. T e  
v e l e d  v a ló  fö ls é g e s  t á r s a l k o d á s é r t ,  h o g y  v é g e t  
v e s s ü n k  a  b ű n n e k  és b e f o g a d j u k  s z i v ü n k b e  a  T e  
s z e n t  j e l e n lé t e d e t .  K ö l t ö z z é l  b e le  T e ,  l e l k ű n k 
n e k  a l k o t ó j a ,  m é l y e b b e n ,  m i n t  a h o g y  m e g é r t h e t 
j ü k  é s  f é n y e s e b b e n ,  m i n t  v a l a h a  is  l á t t u k ,  ra- 
g y o g l a s d  fe l  s z e m ü n k b e n  d i c s ő s é g e d e t .  G y ú j t s d  
f e l  o l t á r u n k o n  l á n y o d a t ,  s z á l l a s d  fe l  a z  i m á d -  
séig t ö m j é n j é t ,  i n d í t s d  f e l  d i c s é r e t e d n e k  é n e k é t  
és  j e l e n t s d  m e g  m a g a d a t  . m i n d n y á j u n k n a k .  — 
Orcbaird W. E. . )

ElsöPEiidQ íürrógéptb, Mpárolt
és ezek alkatrészét legelőnyösebben beszerezhetők

Lukácsnál,
Valéria-tár 7.

Speciális javító - műhely.
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Legjobb svájci úr;b, t a r ,  gramofon,
lemez, öngyuj ó, villamos zseblám
pa stb. — Eladás részletfizetésre is.

Tótb József
miiórás, KÖIcsey-utca 7.

Szeged legnagyobb javitó-mühelye.
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Legszebb Is legértékesebb ajándék a 
KÖNYV!

Református szellemű munkákat, mindenféle 
korban és nemben levők számára ; kölöm- 
böző alakú és kötésű bibliákat és zsoliárokat 

kaphatni a lésnél.
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WALSER FERENCZ
Alapítva 1858, évben.

Tűzoltási szerek és szivattyúk 
gyára, harang- és fémöntőde.

Budapest, VI., Lomb ucca34—36. szám.
Villamos megálló: Váci-ut, l áng gépgyár.

Gyárt: Templomharangokat és összhangzó harang- 
zatokat a lei finomahb harangfémölvözetböl, tiszta 
csengésű, előre megállapított szavatolt uj haran 
gokkal: harangszelvényeket forgatható vaskoro- 
nával, szakszerű kivitelben, harangállványokat hen
gerelt vasból, szabadonáHó, valamint fekvő elren
dezéssel. — Telefon : Budapest 95—51 — Sürgöny

eim : Walser-gyár Lomb ucca Budapest.

Hirlapbiadó- és Nyomdavallalat
0  cső R T  Pontos
áraki l i ."  1» munka!
Szeged, Tisza Laios-kömt 71. Telefon 895.

H z u j m enetrend
B u d a p e s t —S z eg ed . S z e g e d —B u d a p e s t

S* V . Oy. v. Oy v. Sz. v. Oy. v. 8z. V. Oy. v. Sz. v.
Budapest ind. 7 05 14 00 18 00 21.20 Szeged ind. 6 00 14.10 1525 23.55
Cegléd érk. 9 0 ) 15.15 19 15 23 30 Dorozsma |i I 14 26 I 0.11
Cegléd ind. 9.15 15 25 19 25 23 45 Szatymaz »1 1 14.47 1 0.31
Kertiemét » 10 18 16 04 20 04 1 04 Fdsőtanya 19 1 15 03 1 0.45
Félegyháza 1» 11 18 16.31 20 31 2.01 Kistelek 99 6 35 15 22 16.01 1.12
Szénit ul II 11.46 1 1 2.16 Szentkút II 1 15.57 1 1.46
Kistelek II 12 25 17.02 21.02 2 49 Félegyháza 1* 7 07 16.48 16 32 2.26
Felsőtanya •I 12 40 1 1 3 01 K-cskemét II 7 35 17.44 16 59 3 29
Szatymaz II 1257 1 1 3.14 Cegléd érk. 811 18 cO 17.36 435
Djrozstiia 13 18 1 1 3,29 »1 ind. 821 19 02 17.46 4.55
Szeded érk. 13 34 1736 21 36 3.45 Budapest érk. 9 35 21 03 19 00 3 35

Ezeken « vonatokon jkivül az | 7.41-kor, Szegedről viszont este | A Szeged-pécsi vonat reggel 7.- >- 
iskolavonat FéLegyházáról indul 18.30-kor indul és 20.27-<kior érke kor indiü Szegedről és este 21.‘. ü- 
reggel 5.43-kor, Szegedre érkezik zik Fólegyházára. kor érkezik Sziegedre.

S z e g e d —B é k é s c s a b a  B é k é s c s a b a  -  S z e g e d
*

Szeged ind. 4 00 8 03 14 00 16.20 18 24 Békéscsaba ind. 1 4.05 10 00 1 15.45
Sz. Rékuj ., 4 21 8 22 1441 16 47 18.47 O osh Wa if 1 |5 22 11 1 1 17 08
Vásárhely *., 5 12921 16 00 17.46 19 32 V iSárlrly 4 306.39 12.11 13 42 18.28
Oroth »za „ 6.23 I 17 27 1 20.26 Sz. R 'kus érk. 5 23 7 36 12 56 14 40 1921
B'késc*nh) érk. 7 23! | 18.33 1 21 18 S eged • trk. 4 5 40 8.02 13.26115 06 1951

A Szeged-Rókus-Nagyszéksósi vo- 7t40 kor érkezik. A Szeged-horgosi 12.50-kor, Rókusról 13.45-kor inti 1 
nat reggel 6.20-kor indul és reggel vonat a nagyállomsról délben és Rókusra délután 17.45-kor ir-

' kezik. , :

H z  u /  m enetrend 5-én lépett életbe.
t-eivio* kinao .• 8/rveüt iet evvlvi/k ö ' s*g nevében : Bakó László  lelkész.__________

Nyomatott Hírlapkiadó- és Nyomóavallalat R.-l-nal Szeged. helelós nyomdaveze v. Sajgó József.


